



**4 października 2024 roku Zespół Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II został przyjęty do Świętokrzyskiej Sieci Przedszkoli i Szkół Promujących Zdrowie.**

Podczas XXII Festiwalu Zdrowia im. Zbigniewa Kociuby w Busku Zdroju z rąk świętokrzyskiej wicekurator oświaty - Grażyny Dekiel - dyrektor szkoły Jan Ungeheuer, szkolny koordynator programu SZPZ Maria Jońca i przedstawiciele uczniów: Agata Kopacz i Bartłomiej Brożyna, otrzymali zaproszenie Świętokrzyskiej Sieci Szkół Promujących Zdrowie.

Pełna relacja z wydarzenia w linku poniżej:

<https://www.powiat.busko.pl/pl/festiwal-zdrowia/2390-xxii-festiwal-zdrowia-im-zbigniewa-kociuby-w-busku-zdroju.html>

W kolejnych latach na terenie Zespołu Szkół Ekonomicznych podejmowanych będzie szereg działań związanych z promocją zdrowia, mających na celu: propagowanie zdrowego odżywiania, promowanie aktywności ruchowych i zdrowego stylu życia, działań na rzecz klimatu i ochrony środowiska, powiązanie działań szkoły z działaniami podejmowanymi w otaczającej społeczności, zwrócenie uwagi na choroby przewlekłe i zapobieganie im w partnerstwie z uczniami, wykorzystanie możliwości mediów cyfrowych oraz ciągłą poprawę warunków pracy uczniów, nauczycieli i pracowników administracji.

W rezultacie pragniemy uzyskać - nadawany przez Ministra Edukacji Narodowej - ***Krajowy Certyfikat Szkoły Promująca Zdrowie.***



*Pan*

*Jan Ungeheuer*

*Dyrektor*

*Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II*

*w Staszowie*

*Uprzejmie informuję, że na podstawie złożonej do Kuratorium Oświaty w Kielcach dokumentacji tj. deklaracji zgłoszenia Szkoły do udziału w projekcie Szkoła Promująca Zdrowie, Uchwały Rady Pedagogicznej i programu promocji zdrowia Zespół Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Staszowie został przyjęty do Świętokrzyskiej Sieci Przedszkoli i Szkół Promujących Zdrowie.*

*Dyrekcji i całej społeczności Szkoły życzę wiele wytrwałości i sukcesów w podejmowaniu działań dotyczących promocji zdrowia, propagowania zdrowego stylu życia i poprawy warunków opieki i wychowania.*

*Świętokrzyski Kurator Oświaty*



*Piotr Łojek*

*Kielce, 4 października 2024 r.*